CITTA’ DI RAGUSA

Settore VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO
GENERALE
[INDATA 30 (27011

N. 46032

i

i

N. 305 sermvi__
DATA. O/W//ff

!

i

OGGETIO:

_

Intervento di ristrutturazione ambulatono anagrafe |
canina. Nomina progettista, divettore lavori,
responsabile unico del procedimento e
collaboraton

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bllancio 2011: 7/ /.

______ Cap. | Funz Serv. | interv. |  impegno
2107 i) \ ol ) P
Letlay

IL RAGIONIERE CAPC

/ﬁ/u

—_— =
L anno duemilaundict (2011), 1l giomo A A~ A del mese di Dicembre
nell’Ufficio del Settore VII, il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente

determinazione:

-~



PREMESSC S

Che connata prot. 55290 del 16/06/2011 i Settore 1 ha richiesto Pesecuzione di alcuni intervent presso
Panagrafe camina per I a{%am&%ﬁmﬂ dei locali alle esigenze del Dipartimento di Prevenzione veterinaric '
dell’ASP di ﬁégas&

che il settore VII & preposto all’esecuzione degli interventi di manutenzione e ristrutturazione degli

R

visto i Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 ¢ il Decreto del Presidente deila Repubblica 5 ottobre
Ziééf} n. 207, che prevede che le nomine di progettazione, direzione lavori, Responsabile Unico del
procedimento e collaboratori vengono asseguate dal Dirigente.

Preso aito che occorre dare incarico di provy edere alla progetiazione esecutiva periintervenio di
z*%sg ;;s'éw azione ambulatorio anagrafe canina per Vimporto complessivo di € 10.000,00 e che pertanto
occorre procedere alle scelia del sistema di gara nonché alla nomina del progettists, def direttore dei
lavorl, del responsabile unico del Procedimento e collaboratori;

Visto it Decreto Legisiativo 12 agf;ms 2006, n. 163 ¢ Decreto del Presidente £§§§§£ Repubblica 5 ottobre
2010, n, 207 che fissa { termini per 1a nomina del RUP,

Atteso che il geom. Franco Civello e i sig. Cilia Filipponert dispongono del requisiti ¢ delle
competenze che ne consentono la noming rispettivamente a ’isgg}@z‘zgam%# Unico del ?r gdimento e
& collaboratore tecnico del RUPR.

Riterurto di dovere provvedere all”espletamento della gara mediante cottimo fid diie tario ai senst deli’art,
125 dei Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 ¢ con le modalith di eul-al regolamento per 'acquisto in

economia di beni e servizi e per Uesecuzione di lavori € per la costituzione e tenuta degli operatori
economicl approvato con Delibera del Consiglio Comunale di Ragusa n. 66/del 08-11-2007.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzion: dei
Dirigenti, indicate §E§§§ art. 83 del vigente R@vggﬁmemﬁ gi {};’ﬂfg;zzzzzazs@aa éziéi ifﬁ% - det Servizi al quale
st rinvig; i

VISTO il successive art 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Dietérminazioni Diirigenziali;

DETERMINA

Nominare, al sénsi del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n 163 ¢ del Decreto del Presidente
della Repubblica 5 ofiobre 2010, n. 207, il geom. ?<ra§;m %_i‘%’“‘*? dei settore VII®, progettista,
direttore dei lavorl ¢ responsabile unico del procedimento dell” “Tntervento di ristrutturazione
ambulatorio anagrafe caning”;

oty
!

2} Nominare i sig Cilia Filipponert collaboratore del RUP:

Provvedere all’affidamento dei lavori di che trattatt mediate cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125
del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e con le modaliti di ¢ui al regolamento per
Vacquisie in economia di beni e servizi e per Uesecuzione di favori e per la costituzione o tenuta
degh operatori economicl approvato con Delibera del Consiglio Comunale di Raguss n, 66 del 08-
11.2007.

Lk
R




43 ?5&_@%& és:} c%;sﬁ 5 mgsmim &,u‘;ﬁg}m co deri sz‘ii'a?weé@z@ iﬁﬁéfﬁisﬁ% f}, F

".J%S‘éi{fé%i Regolamento

{?ng gvff; %{é}

Da Segretarioc Ge“@faxje,

et

ii. DIRIGEN ?ﬁ gﬁgi 5 y
(ing. Michelp géfy%? : _.§§%§

]X
?’xff



g

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

P2 »’z
P
L @?%?S’%% %ﬁﬁ@ DI RAGIONERIA
Il softoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

?‘?&@ffé& ;i}%é‘éﬁ durata di giormn s

sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

gverne rasmesso copia al Segretario Generale.

T e s i 3398
REagqusa B3 ihid

I sotioscritto Messo  comunale
pubblicazione e cioé dal B

il compimento
e d

z:z;*;gfgg,aszs periods  di

Ragusa L1 FE.00

IL MESSO COMUNALE




